
 

Rua Juvenal Ferreira Pinto, nº 2070 – Bairro Seminário – Rio Negro/PR – CEP 83.880-000 – Fone: (47)36455269 – e-mail: iprerine@gmail.com 

 

 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBL ICOS 

DO MUNICÍPIO DE RIO NEGRO – PR 
 

IPRERINE 
 

CNPJ N.º 04.783.770/0001-09  

PORTARIA Nº 012/2018 

 

Alteração da Portaria nº 008, de 15 de março de 
2017. 

 

A Diretora Executiva do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos 
do Município de Rio Negro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 
conferidas pelo art. 10-B, inciso I e § 2º, da Lei n. 1.254/2001, e considerando as 
deliberações do Conselho de Administração e Fiscal do IPRERINE, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Alterar o art. 2º da Portaria nº 008, de 15 de março de 2017 que compõe o Comitê 
de Investimentos do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município 
de Rio Negro – IPRERINE, que passa a vigorar com a seguinte redação: 

Composição anterior: 
Titular Função  Suplente 
Viviane Marques Sass Membro Sidney Hirt 

 

Composição atual: 
Titular Função  Suplente 
Patrícia Rosana de Lima Membro Jorge Alberto Candeo 

 

Art. 2º Permanecem inalterados os demais dispositivos da Portaria nº 008/2017. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Rio Negro, 14 de setembro de 2018. 

 

 
Ana Paula Portes Chapiewski 

Diretora Executiva do IPRERINE  
 

 


